
 

 
 
 
 
 
 

 
DODATEK Č. 1 K VNITŘNÍ SMĚRNICI Č. 12 

ZÁSADY HOSPODAŘENÍ S FKSP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účinnost od 1. 6. 2017 



 

Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 12 upravuje Zásady pro poskytování příspěvku 

na penzijní připojištění.  

 

Článek 3.3 odstavec a) se mění v následujícím znění: 

Postup při uplatňování nároku na příspěvek na penzijní připojištění 
a) Zaměstnanec předloží nejpozději do 31.12 roku, který předchází roku, ve 

kterém vzniká nárok na příspěvek, platnou smlouvu o penzijním připojištění se 
státním příspěvkem řediteli DS a mzdové účetní. Pro rok 2017 se termín 
předložení stanovuje nejpozději do 30. 6. 2017. 

 
Další znění vnitřní směrnice č. 12 zůstává v platnosti beze změny. 
 

 

 

V Hranicích dne 1. 06. 2017 

 

 

………………………………    ……………………………………… 

Mgr. Simona Hašová     Jan Dřinka 

Ředitelka DS      předseda Odborové organizace 

 


